МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» января 2018 г. № №
с. Городня

Об обеспечении безопасности
людей на водных объектах
Конаковского района в период
«Крещенских купаний»

В связи с празднованием Крещения Господня 18-19 января 2018 г.,
сопровождающегося массовыми купаниями граждан в р. Волга Городенского
сельского поселения и в целях обеспечения безопасности, руководствуясь
Уставом МО «Городенское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест для совершения обряда омовения на
территории Г ороденского сельского поселения Конаковского района Тверской
области:

- район церкви «Рождества Богородицы», село Г ородня на р. Волга

2. Определить ответственным за подготовительную работу по выбору
места нахождения и обустройству Крещенских купелей, а также за
организацию проведения мероприятий в день Крещения Господня протоиерея
Злобина А.А., настоятеля церкви «Рождества Богородицы».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Г ороденского сельского поселения Корнева Е.В.